
Zarządzenie nr 175/XVI R/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 25 października 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia „Procedury opracowywania, weryfikacji 

formalno – merytorycznej oraz publikowania „Sylabusów” przedmiotów w Uniwersytecie 

Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu” 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 § 1 

W „Procedurze opracowywania, weryfikacji formalno – merytorycznej oraz publikowania 

„Sylabusów” przedmiotów w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu” 

stanowiącej załącznik do zarządzenia nr 119 /XVI R/2022 Rektora Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie wprowadzenia „Procedury opracowywania, 

weryfikacji formalno – merytorycznej oraz publikowania „Sylabusów” przedmiotów w Uniwersytecie 

Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu” ze zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 3  pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Sylabus powinien zawierać wszystkie elementy określone w Regulaminie Studiów 

oraz być zgodny pod względem formy z aktualnie obowiązującym wzorem, stanowiącym 

załącznik do niniejszej Procedury.”, 

2) w ust.6  pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) W celu zapewnienia publicznego dostępu do informacji o programie studiów oraz 

warunkach jego realizacji programy studiów oraz sylabusy publikowane są na stronie 

internetowej UMW. Sylabusy wygenerowane automatycznie ze strony sylabusy.umw.edu.pl 

nie wymagają podpisu.”, 

3) dodaje się załącznik do Procedury – „Wzór sylabusa” w brzmieniu jak załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 
 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
MKa 


